ELTRACE - 12, rue des frères Lumière - F-77290 - MITRY MORY - FRANCE - Tel:  +33 (0)1 64 62 04 40 - Fax: +33 (0) 1 64 62 00 54 - www.eltrace.com - info@eltrace.com
Dans le soucis d’améliorer ses performances, ELTRACE  se réserve le droit de modifier les caractéristiques sans notification préalable—201906 Cable Puissance Constante
POUR LA PROTECTION CONTRE LE GEL DE VOS TUYAUTERIES  METALLIQUES OU PLASTIQUES ...
Câble Chauffant ANTIGEL
AQUACABLE® avec son thermostat 5°C et sa prise intégrés
Qualification Produit
CE, IP x7
Caractéristiques Techniques

surant une protection antigel optimale. Lorsqu’il fait froid, le thermostat enclenche le fonctionne-
ment du câble chauffant. Et lorsqu’il fait chaud, le thermostat empêche le passage du courant à des
fins d’économies d’énergie. Le câble est fabriqué en Thermoplastique avec une tresse de protec-
tion mécanique et de mise à la terre ainsi qu’une surgaine de protection.
Référence Puissance
(w)
Longueur
 (m)
AQUACABLE-1 10 W 1m
AQUACABLE-2 20 W 2m
AQUACABLE-3 30 W 3m
AQUACABLE-4 40 W 4m
AQUACABLE-5 50 W 5m
AQUACABLE-6 60 W 6m
AQUACABLE-8 80 W 8m
AQUACABLE-10 100 W 10m
AQUACABLE-12 120 W 12m
AQUACABLE-14 140 W 14m
AQUACABLE-18 180 W 18m
AQUACABLE-22 220 W 22m
AQUACABLE-24 240 W 24m
AQUACABLE-28 280 W 28m
AQUACABLE-32 320 W 32m
AQUACABLE-36 360 W 36m
AQUACABLE-42 420 W 42m
AQUACABLE-48 480 W 48m
AQUACABLE-50 500 W 50m
Conforme à la NF C15-100
ELTRACE - 12, rue des frères Lumière - F-77290 - MITRY MORY - FRANCE - Tel:  +33 (0)1 64 62 04 40 - Fax: +33 (0) 1 64 62 00 54 - www.eltrace.com - info@eltrace.com
Dans le soucis d’améliorer ses performances, ELTRACE  se réserve le droit de modifier les caractéristiques sans notification préalable—201906 Cable Puissance Constante
INSTRUCTION DE MONTAGE